,. r:i;i,-1: ,"'w'
PREFEITURA MUNICIPAL DE IAGUARÃO

PORTARIA N" 1197, DE 15 DE SETEMBRO DE 2021.

CONCEDE GRATIFICAÇÃO DE
CLASSE ESPECIAL A §ER\rIDORA
ANA RITA \rERGARA MACHADO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso de suas atribuições

que the confere a Lei Orgânica do Município.

CONSIDERANDO o memorando no 57612021 enviado pela Secretaria

Municipal de Educação e Desporto,

RESOLVE:

Art. Lo. Conceder gratificação de classe especial de l)Yo sobre a cargahoraria

de 20h semanais paÍa a servidora Ana Rita Vergara Machado, Professora N3E, matricula no

2562-3, a contar de 0210812021 até 27 I 1212021 .

Art.2(). Esta Portariá entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos

retroativos.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos qünze (15) dias do mês de setembro

do ano de dois mil e vinte e um (2021).

Marcel Telis

Prefeito

Registre-se e

1

,().**l," rk 42^
Lúcia Carvalho de Oliveira
Secretária de Administraçãtl
MGO/